
‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 191
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Miércoles, 18 de agosto de 2004
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 18227
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

Región de Murcia, extendiéndose su vigencia inicial
hasta el 31 de diciembre de 2007. Vencido este plazo,
el Convenio se prorrogará automáticamente por cuatro
años, salvo manifestación expresa en contrario de algu-
na de las partes comunicada en forma con tres meses
de antelación al vencimiento.—La Presidenta de la
Agencia Regional de Recaudación, Inmaculada García
Martínez.—El Alcalde-Presidente, José Martínez
García.

‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Consejería de Educación y Cultura
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

10931 Orden de 21 de julio de 2004 por la que se
extingue por cese de actividades la
autorización para impartir los ciclos
formativos de grado superior «Animación de
Actividades Físicas y Deportivas» y
«Administración de Sistemas Informáticos»
al Centro Privado de Formación Profesional
«Samaniego» de Alcantarilla.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

Visto el expediente de extinción, por cese de activi-
dades, de la autorización para impartir los Ciclos
Formativos de Grado Superior «Animación de Activida-
des Físicas y Deportivas» y «Administración de Siste-
mas Informáticos», autorizados al centro privado de For-
mación Profesional «Samaniego», con domicilio en C/
Pago de las Viñas, Tropel, n.º 18, de Alcantarilla, inicia-
do conforme a lo establecido en los artículos 15 y 16.1
del Real Decreto 332/1992, de 3 de abril, sobre autori-
zaciones de centros docentes privados, para impartir
enseñanzas de régimen general no universitarias.

En su virtud,

Dispongo:

Primero.- Declarar extinguida por cese de activida-
des la autorización para impartir los Ciclos Formativos
de Grado Superior «Animación de Actividades Físicas y
Deportivas», y «Administración de Sistemas
Informáticos», autorizados por Orden de 14 de enero de
2000, al Centro privado de Formación Profesional
«Samaniego» (Código de Centro: 30000419), con do-
micilio en C/ Pago de las Viñas, Tropel, n.º 18, de Alcan-
tarilla, por haber cesado en sus actividades las citadas
enseñanzas, de acuerdo a lo establecido en los artícu-
los 15 y 16.1 del Real Decreto 332/1992, de 3 de abril.-

Tercero.- Contra la presente Orden, que pone fin
a la vía administrativa, podrá interponerse recurso con-
tencioso-administrativo ante la Sala de lo Contencio-
so-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de
la Región de Murcia, en el plazo de dos meses, a con-
tar desde el día siguiente a la notificación o publica-
ción de la misma, de acuerdo a lo establecido en los
artículos 10.1.a), 14 y 46.1 de la Ley 29/1998, de 13 de

julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Admi-
nistrativa.-

Asimismo, podrá ser recurrida potestativamente
en reposición, en el plazo de un mes y ante el mismo
órgano que la ha dictado, de acuerdo con lo dispuesto
en los artículos 116 y 117 de la Ley 30/1992, de 26 de
noviembre, de Régimen Jurídico de las Administracio-
nes públicas y del Procedimiento Administrativo Co-
mún, en la redacción dada por la Ley 4/1999, de 13 de
enero.

Murcia a 21 de julio de 2004.—El Consejero de
Educación y Cultura, Juan Ramón Medina Precioso.

‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Consejería de Educación y Cultura
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

11002 Resolución de 26 de julio de 2004, de la
Secretaría General de la Consejería de
Educación y Cultura, por la que se da
publicidad a la concesión de becas de
colaboración archivística en el Archivo
General de la Región de Murcia.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

Adjudicadas las becas de colaboración
archivística en el Archivo General de la Región de Murcia
por Orden de 8 de julio de 2004, del Excmo. Sr. Conse-
jero de Educación y Cultura, de conformidad con lo dis-
puesto en el artículo 6, apartados 3 y 8, de la Orden de 7
de abril de 2004, de la Consejería de Educación y Cultu-
ra, por la que se convocaron las referidas becas, re-
suelvo que se publique en el Boletín Oficial de la Región
de Murcia la relación de beneficiarios y la lista de espe-
ra que figuran como anexo a esta Resolución.

Murcia, 26 de julio de 2004.—El Secretario General,
José Vicente Albaladejo Andreu.

Anexo

Becas de colaboración archivística

Relación de beneficiarios

DNI Apellidos y nombre Puntuación

29015227-Z ÁVILA ROCA DE TOGORES, Mª PILAR 6,10

09343583-V NEGRO DE LA CRUZ, NATALIA 5,87

16807384-L ESTEBAN MUÑECAS, BEATRIZ 5,48

77513471-K TOMÁS GALIPIENSO, PRUDENCIA 5,00

34828959-J TORRALBA HERNÁNDEZ, SILVIA 5,00



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 18228
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Miércoles, 18 de agosto de 2004
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 191
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

Lista de Espera

DNI Apellidos y nombre Puntuación

34836764-K HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, Mª BELÉN 4,93

45562788-H LÓPEZ GÁLVEZ, CARLOS 4,88

34807460-L ALBURQUERQUE MORENO, INMACULADA 4,68

29072871-C CRUZ LOZANO, Mª MARGARITA 4,43

34809053-W ALBARRACÍN CUEVAS, Mª FUENSANTA 4,10

22431429-N GARCÍA PEREA, CARIDAD 4,06

77512543-J SEQUERO MARTÍNEZ, MARÍA ISABEL 4,00

34822668-R ALONSO VILLA, ANA 3,91

48429114-S LÓPEZ VIDAL, Mª CARMEN 3,67

77508512-F CASTAÑO FERNÁNDEZ, CUSTODIA 3,59

22988309-Q GARCÍA CLEMENTE, Mª DE LOS REYES 3,56

48492747-F CANDEL CARRILLO, MARÍA DOLORES 3,50

45566421-V LÓPEZ PEÑALVER, FRANCISCA 3,43

27479669-M MIÑANA OLMO, CARMEN MARÍA 3,16

77523437-M LOZANO GARRIDO, MARIANA 2,80

23254104-T REDAL LARIO, Mª JOSÉ 2,76

34819104-W ORTIZ MECHÓ, Mª CARMEN 2,70

23029719-A ROCA HERNÁNDEZ, Mª CARMEN 2,61

77513711-P GARCÍA TOLEDO, JOSEFA 2,50

31696119-A RAMÍREZ CONDE, MARÍA ESTHER 2,50

52765043-F LÓPEZ TÁRRAGA, PEDRO 2,28

34835045-G ORTÍZ LÓPEZ, MARÍA DEL MAR 2,28

48481051-H PÉREZ CONESA, CAROLINA 2,28

77515379-C SEMITIEL MORALES, Mª PAZ 2,28

27487557-G DURÁN LÓPEZ, FRANCISCA 2,20

34833220-L GARRIDO ALCOLEA, PEDRO 2,18

71268618-J CARNERO ALONSO, VIRGINIA 2,16

48420069-D PALACIOS JIMÉNEZ, ROSA MARÍA 2,16

23001762-Z MONTEALEGRE GÓMEZ, LUIS JESÚS 2,15

48480198-Q LÓPEZ LÓPEZ, JUANA 2,10

53142195-M LÓPEZ MARTÍNEZ, EUGENIA 2,05

71506923-S FORTÚN FERNÁNDEZ, DARIO 1,98

23025067-C GARCÍA BELCHÍ, MANUELA 1,95

28758426-P GARCÍA SÁNCHEZ, ANTONIO JOSÉ 1,93

77519610-L CÁNOVAS DÓLERA, SANDRA 1,90

47060728-Z NAVARRO CHARCO, SUSANA 1,87

74645697-W LÓPEZ NAVARRO, ESTHER 1,85

23025894-L LUJÁN ORTEGA, MARÍA 1,85

34818075-P PÉREZ APARICIO, PEDRO LUIS 1,85

23267129-F PÉREZ ROS, RITA 1,85

48392231-R MATA DE MAYA, CRISTINO 1,80

34787619-G MARTÍNEZ YAGO, Mª PILAR 1,75

74512502-T PÉREZ LOZANO, ALICIA 1,75

23248680-G GIMENO ARCAS, ELENA 1,73

26494919-T GARCÍA JIMÉNEZ, JUAN CARLOS 1,70

DNI Apellidos y nombre Puntuación

23258523-A CALIN NAVARRO, JUANA Mª 1,65

48416264-E ROSAURO CARAVACA, ANTONIA 1,63

34826005-A HERNÁNDEZ BORRACHERO, PELIGROS 1,60

23010344-V PORTOLÉS GARCÍA, CONSUELO 1,60

28788342-R HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, PATRICIA 1,58

47057497-A CERDAN GARCÍA, ANA ADELA 1,50

48399200-R GÓRRIZ REQUENA, LETICIA 1,50

74823787-A MORALES SÁNCHEZ, FRANCISCO JOSÉ 1,50

74833950-T RIBAS MACIZO, Mª SANDRA 1,50

77706030-R MARÍN ALGUACIL, JESÚS 1,49

48477900-H CAMPOY GÓMEZ, MARTA 1,45

44228814-K GARCÍA ORTEGA, ANDRÉS 1,40

23280937-S MARTÍNEZ NAVARRO, VERÓNICA 1,40

48420801-M VERA MARÍN, ENCARNACIÓN 1,40

29071842-A CASTAÑO AZORÍN, INMACULADA ROSALÍA 1,35

77709677-Z MUNUERA ESCARABAJAL, JUANA Mª 1,35

77709452-L OROZCO GALLEGO, MARGARITA 1,35

34833777-R ARTÉS GARCÍA, OCTAVIO 1,30

47054654-N GARCÍA YÁNEZ, MARÍA DOLORES 1,30

34796132-F HERNÁNDEZ RÓDENAS, CARMEN MARÍA 1,30

26474924-S RUBIO CHAVES, CAROLINA 1,30

34822356-B CEREZO MADRIGAL, MARIA JOSÉ 1,25

33497841-C EUGENIO PATIÑO, ISABEL MARÍA 1,25

48486153-Z GARCÍA GÁLVEZ, PATRICIO 1,25

22584044-E LUJÁN GARCÍA, ROCIO 1,25

78681632-N MORENO TOLEDANO, ANTONIA 1,25

23041792-R SÁEZ OTÓN, CARMEN MARÍA 1,25

77707407-K SOTO CARRASCO, DAVID 1,25

22994715-M UÑA SALCEDA, ARACELI 1,20

48480237-D RIPOLL LEAL, OTTO 1,08

52224734-Z GENIZ PAVÓN, REMEDIOS 1,05

77705808-D SEMITIEL TORRANO, JESÚS 1,05

74844572-L ROMÁN VELASCO, GEMA Mª 1,00

48486183-K RUIZ MÁRQUEZ, LAURA 1,00

22974594-D SÁNCHEZ SENAC, ISABEL Mª 1,00

34814763-P INIESTA SÁNCHEZ, RAUL MARÍA 0,85

48499743-B MONTESINOS TALAVERA, BEATRIZ 0,85

09028890-X PINTADO GRANDE, ROSA 0,85

34808464-B ALBERO LÓPEZ, CARMEN 0,75

23265080-M IBAÑEZ GAVILÁN, ALEJANDRO 0,75

48915121-D MATA CÁLIZ, DIANA 0,75

53146880-K MORALES RAMÍREZ, PATRICIA 0,75

53145362-K PÉREZ ABELLÁN, INMACULADA 0,75

48481538-E RINCÓN OLIVA, ANA ISABEL 0,75

77567967-F RODRÍGUEZ CABALLERO, ANTONIA 0,75

23035637-X SÁEZ ALCANTUD, PILAR 0,75
‡ T X F ‡


